INDICAÇÃO No 2492/2015
  Senhor Presidente:

                                     Apresento a V.Exa., nos termos dos artigos  127 e 128 do Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Exmo. Sr.  Prefeito Municipal, sugerindo uma solução imediata para os problemas com gotejamento de água dos aparelhos de ar condicionado nas dependências da sala de espera na UPA Valinhos.
Justificativa : Muitos munícipes, muitos deles idosos, tem procurado este vereador, relatando os transtornos com tal situação, como baldes espalhados pelo local e o risco de queda devido ao piso molhado.
Valinhos, 02 de Setembro de 2015.
Dr. Orestes Previtale Júnior

Vereador